
2019 年 6 月 24 日 

お客様 各位 

 

 

 

製品 仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度ご愛顧いただいております、天井用金具の製品につきまして、一部を仕様変更させていた 

だきます。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬 具 

記 

【対象製品】 

ｺｰﾄﾞ No. 製 品 名 製 品 外 観 仕 様 変 更 内 容  

72701 BS-27 

 

ボルトと付属ナットのねじを、W3/8 から M10 に変更 

72703 BS-27 長ﾎﾞﾙﾄ 

73401 BS-34 

 

同 上 

73403 BS-34 長ﾎﾞﾙﾄ 

22701 SF-27 

 

同 上 

22703 SF-27 長ﾎﾞﾙﾄ 

33401 SF-34 

 

同 上 

33403 SF-34 長ﾎﾞﾙﾄ 

182701 MF-27S 

 

同 上 

182703 MF-27S 長ﾎﾞﾙﾄ 

 

【変更日】 

2019 年 7 月 1 日（月） 出荷分より 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社までお気軽にお問合せください。 

東京 03-5774-8190  大阪 06-6262-1891 

以 上 


